
UCHWAŁA NR LV/463/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 136 205,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 136 205,00 0,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

136 205,00 0,00 

   Umowa nr 1/2022 z dnia 30-11-2022r.  
z Województwem Podkarpackim na 
udzielenie pomocy finansowej na budowę 
chodnika  
w ciągu drogi gminnej w m. Żurawica przy 
ul. Różanej w ramach zadania pn.: 
"Przebudowa dróg gminnych oraz 
wewnętrznych na terenie Gminy Żurawica" 

  

758   Różne rozliczenia 18 166,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
18 166,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 166,00 0,00 
   Dec. Ministra Finansów z dnia 25.11.2022 r. 

Nr: ST3.4751.41.2022.12g 
  

Razem dochody 154 371,00 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie    
600   Transport i łączność 8 989 205,00 8 853 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 994 571,50 4 858 366,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
136 205,00 4 858 366,50 

   Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej  
w m. Żurawica przy ul. Różanej w ramach 
zadania pn.: "Przebudowa dróg gminnych 
oraz wewnętrznych na terenie Gminy 
Żurawica" 

136 205,00 0,00 

   Przebudowa dróg publicznych gminnych  
w ramach programu Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

0,00 4 858 366,50 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 858 366,50 0,00 

   Przebudowa dróg publicznych gminnych  
w ramach programu Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

4 858 366,50 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 994 633,50 3 994 633,50 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D2B862-0175-49C9-9ED6-701EE9FCBF72. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
18 000,00 3 986 633,50 

   Przebudowa drogi w m. Wyszatyce na  
dz. nr 598 poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Wyszatyce na  
dz. nr 1183 poprzez wykonanie stabilizacji 
gruntu 

18 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

0,00 3 976 633,50 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 976 633,50 0,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

3 976 633,50 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 35 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 
 71035  Cmentarze 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 20 000,00 

   Budowa alejek na cmentarzu w m. Kosienice 0,00 10 000,00 
   Budowa alejek na cmentarzu w m. Batycze 0,00 10 000,00 
   Zagospodarowanie terenu cmentarza  

w m. Kosienice 
10 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu cmentarza  
w m. Batycze 

10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 18 166,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
18 166,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 166,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
25 000,00 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 
   Zakup wyposażenia do budynku OSP Batycze   
  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 20 000,00 

   Przebudowa budynku OSP w Batyczach  0,00 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 18 166,00 18 166,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 166,00 18 166,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 166,00 18 166,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 20 070,07 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 20 070,07 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 20 070,07 

855   Rodzina 20 070,07 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 20 070,07 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

20 070,07 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 535 000,00 2 500 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D2B862-0175-49C9-9ED6-701EE9FCBF72. Podpisany Strona 2



 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00 0,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

35 000,00 0,00 

   Wspieranie i upowszechnianie kultury  
w miejscowości Orzechowce 

  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 500 000,00 2 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 2 500 000,00 

   Rozbudowa Dworku w Żurawicy Górnej 0,00 2 500 000,00 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

2 500 000,00 0,00 

   Rozbudowa Dworku w Żurawicy Górnej 2 500 000,00 0,00 
Razem wydatki    11 625 607,07 11 471 236,07 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D2B862-0175-49C9-9ED6-701EE9FCBF72. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




